

Fjelstervang Købmand ApS
Langgade 3, 6933 Kibæk

CVR-nr. 28 31 40 51

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.
2018

Henrik Bjørn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsestervang Købmand ApS Langgade 3 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 28 31 40 51 Stiftet: 3. januar 2005 Hjemsted: Fjelsestervang Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 13. regnskabsår
Direktion	Peder Christensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Bredgade 73, 6940 Lem

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af driften af detailforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 595.329 mod 580.628 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.222 mod -32.129 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	595.329	580.628
1 Personaleomkostninger	-626.857	-620.220
Fortjeneste ved salg af inventar	36.333	0
Driftsresultat	4.805	-39.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.583	-940
Resultat før skat	1.222	-40.532
Skat af årets resultat	0	8.403
Årets resultat	1.222	-32.129
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.129
Disponeret i alt	1.222	-32.129

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.667</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.667</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.938	42.938
4	Deposita	<u>178.610</u>	<u>178.610</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.548</u>	<u>221.548</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>221.548</u>	<u>225.215</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>295.575</u>	<u>302.999</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>295.575</u>	<u>302.999</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.565	36.344
	Udskudte skatteaktiver	79.000	79.000
	Andre tilgodehavender	<u>4.360</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.925</u>	<u>115.344</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.265</u>	<u>82.706</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>535.765</u>	<u>501.049</u>
	Aktiver i alt	<u>757.313</u>	<u>726.264</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	240.111	240.111
5	Overført resultat	118.280	117.058
	Egenkapital i alt	<u>358.391</u>	<u>357.169</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.137	292.634
	Anden gæld	115.785	76.461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.922</u>	<u>369.095</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>398.922</u>	<u>369.095</u>
	Passiver i alt	<u>757.313</u>	<u>726.264</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	577.913	574.699
Pensioner	23.405	20.556
Andre omkostninger til social sikring	11.309	9.341
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.230</u>	<u>15.624</u>
	<u>626.857</u>	<u>620.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.583</u>	<u>940</u>
	<u>3.583</u>	<u>940</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	<u>42.938</u>	<u>42.938</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>42.938</u>	<u>42.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>42.938</u>	<u>42.938</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	<u>178.610</u>	<u>178.610</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>178.610</u>	<u>178.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>178.610</u>	<u>178.610</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	117.058	149.187
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.222</u>	<u>-32.129</u>
	<u>118.280</u>	<u>117.058</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.